
 
Ministero della Pubblica Istruzione 

ICS “Antonio Bonfanti e Angelo Valagussa” 

Via San Dionigi  23 -23870 - CERNUSCO LOMBARDONE - (LC) 
Tel: 039 59 93 74 - fax :039 99 06 832 

   
 

ESTRATTO VERBALE DEL CONSIGLIO D’ISTITUTO N. 12 

 

Numero. dei consiglieri eletti nel consiglio d’istituto 16 più il dirigente Scolastico Prof. Giordano 

Cereda 

 

Sessione [  x  ]ordinaria Seduta  [   ]       straordinaria 

 

Previo avviso via e-mail inviato ai Sigg. consiglieri in data   30 maggio dell’anno 2017 addì 8 

giugno 2017  alle ore  21 nella sede dell’IC di Cernusco Lombardone si è riunito il Consiglio 

d’Istituto in seduta ordinaria 

 

Presiede la riunione il Sig. Paolo Brivio  

Adempie alla funzione di segretario l’insegnante Maria Gabriella Vergani  

All’appello risultano:  

  

  PRESENTI ASSENTI 

DIRIGENTE Prof.            Giordano 

Cereda 

X  

    

DOCENTI Aquilino Cinzia X  

 Bertoli Antonella X  

 Mauri Gloria X  

 Pedrone Laura X  

 Perego Gabriella X  

 Riva Patrizia X  

 Vergani M.Gabriella  X 

 Villa Roberta X  

    
GENITORI Belloni Silvia Maria 

Francesca 

X  

 Brivio Emanuela X  

 Brivio Paolo X  

 Brusadelli Samantha  X 
 De Grandi Sabrina  X 
 Pellegrini Gianluca  X 

 Rausa Elena X  

 Scaccabarozzi Laura X  

    

    

Totali 13 4 
       

 

 



Riconosciuta la validità dell’adunanza per il numero dei presenti, il Presidente dichiara aperta la 

seduta per la trattazione dei punti all’OdG: 

1. Lettura e approvazione verbale seduta precedente; 

2. Calendario scolastico 2017-1018 

3. Libri di testo 2017-2018 

4. Convenzione Compiti point  

5. Convenzione CPIA  

6. Chiusura prefestiva della segreteria il 14 agosto 2017 

 

DELIBERA N. 50 Approvazione  verbale seduta precedente 

 
 

... omissis… 

 

 

Preso atto che tutti i componenti hanno ricevuto via mail e letto il verbale della seduta precedente 

 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

 

DELIBERA 

 

All’unanimità l’approvazione del verbale della seduta precedente 

 

La seduta è tolta alle ore 21,45 

 

Firmato           Firmato 

            Il segretario        Il Presidente 

      (Ins. Gloria Mauri)                                                      (Sig. Brivio Paolo)                            

                                 

======================================================================= 

Prot. (vedi segnatura)      del REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

 

Il sottoscritto Dirigente Scolastico certifica che copia della presente delibera viene affissa all’albo 

online del sito web della scuola per la pubblicazione di 15 giorni consecutivi dalla data odierna. 

         

Firmato digitalmente 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Giordano Cereda 

 

 


		2017-06-17T10:59:00+0200
	CEREDA GIORDANO




